UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2209 /STC-TCĐT Đồng Tháp, ngày   15   tháng  9   năm  2020

V/v trả lại hồ sơ điều chỉnh dự án

TĐC bờ đông kênh Phước Xuyên

- Phần bồi thường (thu hồi lại chi

phí bồi thưởng của 14 hộ dân)

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng.

Căn cứ theo công văn đề nghị số 336/BLQLDAPTQĐ ngày 10/09/2020 của

Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Tân Hồng, V/v thẩm tra và phê duyệt

quyết toán công trình Tuyến dân cư Bờ đông kênh Phước Xuyên (điều chỉnh),

Sở Tài chính xin trả lại hồ sơ này do Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất

huyện Tân Hồng thực hiện không đúng theo quy định (Vì Ban QLDA-PTQD huyện

Tân Hồng chưa thông qua Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng có văn bản gửi xuống

Sở Tài chính mà tự ý có văn bản số 336/BLQLDAPTQĐ ngày 10/09/2020 gửi cho

Sở Tài chính là chưa đúng theo tinh thần công văn số 54/STC-TCĐT ngày

09/01/2020 của Sở Tài chính (Vì dự án này do UBND huyện Tân Hồng làm chủ đầu

tư, không có ủy quyền cho Ban QLDA-PTQD huyện Tân Hồng) và bổ sung văn bản

quan trọng như:

 - Kết luận bản án của Tòa án nhân dân huyện Tân Hồng trong “Vụ xét xử

vụ án lợi dụng chức vụ quyền hạn của bị can Trần Đức Minh”.

Sở Tài chính thông báo đến Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng được biết và

phối hợp thực hiện nhiệm vụ công việc./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để b/cáo);

- Ban QLDA-PTQD huyện Tân Hồng;

- Lưu: VT, TCĐT. Đạt

GIÁM ĐỐC

Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-24T14:00:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-24T14:47:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!